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Oferenci biorqcy udziat w postepowaniu

OGLOSZENIE O WYNIKU POSTEPOWANIA

Dotyczy zaproszenia do skfadania ofert na sukcesywna dostawe materiatéw do sterylizacji.

1.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszych ofert:

Uprzejmie informujemy, ze w postepowaniu prowadzonym w trybie zaproszenia do skladania ofert
wybrane zostaty oferty:

Dumer Nazwa (firma) i adres Oferenta Nr pakietu
oferty

1 Torunskie Zaktady Materiatéw Opatrunkowych S.A., ul. Zétkiewskiego 20/26, 87-100 Torun. 1

1 Torunskie Zaktady Materiatéw Opatrunkowych S.A., ul. Zétkiewskiego 20/26, 87-100 Toruri 2

3 AMED Biuro Techniczno-Handlowe, ul. Stowikowskiego 39, 05-090 Raszyn. 3

5 Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat S.A., ul. Ratuszowa 11 lok. 318, 03-450 Warszawa. 4

Uzasadnienie: Oferty ztozone przez ww. oferentéw spetniaja warunki okreslone w zaproszeniu oraz sa
najkorzystniejsze w ramach danego pakietu.

2.

Streszczenie ofert:

e W zakresie pakietu nr 1:

Numer

oferty

Nazwa (firma) i adres Oferenta

Nr
pakietu

Cena brutto PLN

Punktacja

(Kryterium
Cena - 60%)

Punktacja
(Kryterium:
Jakosé - 40%)

Punktacja
razem

Torunskie Zaktady Materiatow
Opatrunkowych S.A.,

ul. Zétkiewskiego 20/26,
87-100 Torun.

10 827,00 zt

60,00 pkt.

40,00 pkt.

100,00 pkt.

Informer Med sp. z 0.0.,
ul. Winogrady 118,
61-626 Poznan.

11 829,24 zt

54,92 pkt.

40,00 pkt.

94,92 pkt.

"MEDILAB" Firma Wytworczo
Ustugowa Sp. z 0.0.,

ul. Niedzwiedzia 60,

15-531 Bialystok.

12 011,76 zt

54,08 pkt.

40,00 pkt.

94,08 pkt.




o W zakresie pakietu nr 2:

Numer Cena brutto “unkiacs Fus cja Punktacja
e Nazwa (firma) i adres oferenta Nr pakietu PLN (Kryterium (Kryterium: razem,
o Cena - 90%) Jakosé - 10%)
Torunskie Zaktady Materiatéw
Opatrunkowych S.A,
1 ul. Zétkiewskiego 20/26, 2 5 685,12 zt 90,00 pkt. 10,00 pkt. 100,00 pkt.
87-100 Torun.
e W zakresie pakietu nr 3:
Numer . . Nr Punktacja razem
olecry Nazwa (firma) i adres oferenta L Cena brutto PLN (Keyteritim Cena - 100%)
AMED Biuro Techniczno-Handlowe,
3 ul. Stowikowskiego 39, 3 5434,88 zt 100,00 pkt.
05-090 Raszyn.
o W zakresie pakietu nr 4:
Numer : : Nr Cena brutto Punkta}qa Punkta.xqa Punktacja
oferty Nazwa (firma) i adres oferenta pakit PLN (Kryterium (Kryterium: e
Cena - 90%) Jakosé - 10%)
Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat S.A.,
5 ul. Ratuszowa 11 lok. 318, 4 10 404,00 zt 90,00 pkt. 10,00 pkt. 100,00 pkt.
03-450 Warszawa.

3. Uniewaznienie pakietu nr 5:

Zamawiajacy zawiadamia o uniewaznieniu postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w zakresie
pakietu nr 5.

Uzasadnienie uniewaznienia pakietu nr 5:
W przedmiotowym postepowaniu na ww. pakiet nie ztozono zadnej oferty.
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